Câmara Municipal  da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (011) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: cmjoanopolis@uol.com.br – SITE: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 25/2012

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência, com relação

à necessidade de limpeza das ruas, com a eliminação do mato que está crescendo no

calçamento, informar qual será o método utilizado para execução deste serviço (a capina

química? a capina manual? ou outro?)

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de questionamento de munícipes, além da função

fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 05 de março de 2012.

Luiz Marcelo Costa

Vereador

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Joanópolis

ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: juridico@joanopolis.sp.gov.br – SITE: www.joanopolis.com.br

Joanópolis, 12 de março de 2012.

Ofício Gab. nº 142/2012
Ref.: Requerimento 25/2012 - LMC

Excelentíssimo Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento em epígrafe, de
autoria do Vereador Luiz Marcelo Costa, venho informar que, o sistema que
será utilizado por esta administração será o mesmo que foi utilizado nos
últimos anos, inclusive pela administração passada, ou seja, capina química.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis